広 島 県 知 事　様
所　在　地
名 称
代表者氏名

 令和２年４月２２日(水)から令和２年５月６日(水)まで,全ての期間休業しました。

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

　 　普通 当座

携帯電話
番号(※)

※連絡先は，９時から１７時に繋がる電話番号を記入してください。

口座名義

連
絡
先

担当者名
フリガナ

振
込
希
望
預
金
口
座

金融機関名 本・支店名

固定電話
番号(※)氏名

メールアドレス

≪県使用欄≫

預金種目
金融機関・
支店コード

口座番号

5/6 祝 ⇒

5/5 祝 ⇒

右詰めで記入してください。

フリガナ

5/4 祝 ⇒

5/3 祝 ⇒

5/2 土 ⇒

5/1 金 ⇒

4/30 木 ⇒

4/29 祝 ⇒

4/28 火 ⇒

4/27 月 ⇒

4/26 日 ⇒

4/25 土 ⇒

⇒

4/23 木 ⇒
対
象
施
設
の
取
組
内
容

全面休業

営
業
時
間
の
短
縮

（
食
事
提
供
施
設
の
場
合

）

(1) 令和２年４月２２日(水)から令和２年５月６日(水)まで,１９時以降に酒類を提供していません。

(2) 令和２年４月２２日(水)から令和２年５月６日(水)まで,次のとおり営業時間を短縮(休業)しました。

日付 【従来の営業時間】 【期間中の実際の営業時間】 【備考】

4/22 水 ⇒

4/24 金

※申請事業者の情報欄における「住所」は添付の本人確認資料記載の住所としてください。

対
象
施
設
の
情
報

１か所目の施設

フリガナ
左記の
他に

か所
施設名

種類の
区分

施設の
区分

施設の
所有区分

 所有
 賃貸
 上記以外

フリガナ ※休業等する県内事業所が2か所
以上ある場合は，左記以外の
すべてを裏面等に記載して
ください。

住所

電話番号
事業
内容

業種

個人事業主 住所(※)
生年
月日

広島県感染拡大防止協力支援金交付申請書兼実績報告書

　広島県緊急事態措置に伴う休業等の要請に基づき，次のとおり取組みを行ったので，広島県感染拡
大防止協力支援金要綱第５条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

申
請
事
業
者
の
情
報

申請事業者名
(法人名又は

個人事業主名)

フリガナ

名称

雇用する
従業員数 人

申請事業者の
種別

選
択

　   法　  人 法人番号

中小企業者で
あることの確認

資本金
(又は出資金) 円

〒

令和　２ 年 月 日別記様式第１号の２（第５条関係） 措置期間終了前（5/7以降）

に申請する場合

この申請書は，直接記入できます．

対象施設の情報（２か所目以降）
なお，４か所以上，対象施設がある場合は，この様式を複写してすべての対象施設について作成してください。

 令和２年４月２２日(水)から令和２年５月６日(水)まで,全ての期間休業しました。

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

 令和２年４月２２日(水)から令和２年５月６日(水)まで,全ての期間休業しました。

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

４か所以上，対象施設がある場合は，この様式を複写してすべての対象施設について作成してください。

5/6 祝 ⇒

5/5 祝 ⇒

5/4 祝 ⇒

5/3 祝 ⇒

5/2 土 ⇒

5/1 金 ⇒

4/30 木 ⇒

4/29 祝 ⇒

4/28 火 ⇒

4/27 月 ⇒

4/26 日 ⇒

4/25 土 ⇒

⇒

4/23 木 ⇒
対
象
施
設
の
取
組
内
容

全面休業

営
業
時
間
の
短
縮

（
食
事
提
供
施
設
の
場
合

）

 (1) 令和２年４月２２日(水)から令和２年５月６日(水)まで,１９時以降に酒類を提供していません。

 (2) 令和２年４月２２日(水)から令和２年５月６日(水)まで,次のとおり営業時間を短縮(休業)しました。

日付 【従来の営業時間】 【期間中の実際の営業時間】 【備考】

4/22 水 ⇒

4/24 金

か
所
目

の
施
設

事業内容 種類の区分 施設の区分

施設名 施設の所有区分 住所 電話番号

　    所有     　賃貸
      左記
　　　以外

5/6 祝 ⇒

5/5 祝 ⇒

5/4 祝 ⇒

5/3 祝 ⇒

5/2 土 ⇒

5/1 金 ⇒

4/30 木 ⇒

4/29 祝 ⇒

4/28 火 ⇒

4/27 月 ⇒

4/26 日 ⇒

4/25 土 ⇒

4/24 金 ⇒

4/23 木 ⇒

か
所
目

の
施
設

事業内容 種類の区分 施設の区分

対
象
施
設
の
取
組
内
容

全面休業

営
業
時
間
の
短
縮

（
食
事
提
供
施
設
の
場
合

）

 (1) 令和２年４月２２日(水)から令和２年５月６日(水)まで,１９時以降に酒類を提供していません。

 (2) 令和２年４月２２日(水)から令和２年５月６日(水)まで,次のとおり営業時間を短縮(休業)しました。

日付 【従来の営業時間】 【期間中の実際の営業時間】 【備考】

4/22 水 ⇒

施設名 施設の所有区分 住所 電話番号

　    所有     　賃貸
      左記
　　　以外

	別記様式第１号の２

	Dropdown1: [　]
	Text4:
	Dropdown2: [　]
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text5:
	Text10:
	Text6:
	Text7:
	Dropdown３: [製造業その他]
	Text8:
	Text9:
	Text18:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text27:
	Text26:
	Text28:
	Text29:
	Text29-1:
	Group1: Off
	Text11:
	Text13:
	Text14:
	Dropdown5: [　]
	Text15:
	Text16:
	Dropdown4: [　]
	Text17:
	Group2: Off
	Text12:
	Group3: Off
	~1:
	Text015:
	~:
	~_2:
	~_3:
	~_4:
	~_5:
	~_6:
	~_7:
	~_8:
	~_9:
	~_10:
	~_11:
	~_12:
	~_13:
	~_14:
	~_15:
	~_16:
	~_17:
	~_18:
	~_19:
	~_20:
	~_21:
	~_22:
	~_23:
	~_24:
	~_25:
	~_26:
	~_27:
	~_28:
	~_29:
	~_30:
	Text01:
	Text02:
	Text03:
	Text04:
	Text05:
	Text06:
	Text07:
	Text08:
	Text09:
	Text010:
	Text011:
	Text013:
	Text012:
	Text014:
	~11-1:
	~151:
	~21:
	~31:
	~41:
	~51:
	~61:
	~71:
	~81:
	~91:
	~101:
	~111:
	~121:
	~141:
	~131:
	~15:
	~2:
	~3:
	~4:
	~5:
	~6:
	~7:
	~8:
	~9:
	~10:
	~11:
	~12:
	~14:
	~13:
	Text30:
	Text40:
	Text31:
	Text32:
	Group4: Off
	Dropdown11: [0]
	Dropdown12: [0]
	Dropdown13: [0]
	Dropdown14: [0]
	Dropdown15: [0]
	Dropdown16: [0]
	Dropdown17: [0]
	Text39:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text38:
	Text37:
	Text41:
	Text45:
	Text42:
	Text44:
	Text43:
	Text56:
	Dropdown55: [　]
	Text50:
	Group5: Off
	Text51:
	Text52:
	Dropdown54: [　]
	Text53:
	Group7: Off
	~122:
	Text035:
	~001:
	~_002:
	~_003:
	~_004:
	~_005:
	~_006:
	~_007:
	~_008:
	~_009:
	~_0010:
	~_0011:
	~_0012:
	~_0013:
	~_0014:
	~_0015:
	~_0016:
	~_0017:
	~_0018:
	~_0019:
	~_0020:
	~_0021:
	~_0022:
	~_0023:
	~_0024:
	~_0025:
	~_0026:
	~_0027:
	~_0028:
	~_0029:
	~_0030:
	Text021:
	Text022:
	Text023:
	Text024:
	Text025:
	Text026:
	Text027:
	Text028:
	Text029:
	Text030:
	Text031:
	Text033:
	Text032:
	Text034:
	~15133:
	~222:
	~322:
	~422:
	~522:
	~622:
	~722:
	~822:
	~922:
	~1022:
	~1122:
	~1222:
	~1422:
	~1322:
	~1522:
	~1133:
	~2133:
	~3133:
	~4133:
	~5133:
	~6133:
	~7133:
	~8133:
	~9133:
	~10133:
	~11133:
	~12133:
	~14133:
	~13133:
	Text66:
	Dropdown65: [　]
	Text60:
	Group6: Off
	Text61:
	Text62:
	Text63:
	Dropdown64: [　]
	~144:
	Text054:
	~40:
	~_41:
	~_42:
	~_43:
	~_44:
	~_45:
	~_46:
	~_47:
	~_48:
	~_49:
	~_50:
	~_51:
	~_52:
	~_53:
	~_54:
	~_55:
	~_56:
	~_57:
	~_58:
	~_59:
	~_60:
	~_61:
	~_62:
	~_63:
	~_64:
	~_65:
	~_66:
	~_67:
	~_68:
	~_69:
	Text040:
	Text041:
	Text042:
	Text043:
	Text044:
	Text045:
	Text046:
	Text047:
	Text048:
	Text049:
	Text050:
	Text052:
	Text051:
	Text053:
	~15155:
	~244:
	~344:
	~444:
	~544:
	~644:
	~744:
	~844:
	~944:
	~1044:
	~1144:
	~1244:
	~1444:
	~1344:
	~1544:
	~1155:
	~2155:
	~3155:
	~4155:
	~5155:
	~6155:
	~7155:
	~8155:
	~9155:
	~10155:
	~11155:
	~12155:
	~14155:
	~13155:
	Group8月度: Off
	Group8月分: Off
	Group8時間: Off